

Položkový rozpočet			
Stavba:	Z17/06/24	Stavební úpravy střech a krovů č.p.206	
Objekt:	01	Dodatek č.1	
Rozpočet:	01	Stavební práce	
Projektant			
Objednatel:			
Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána Český Krumlov, 38101; IČ: 25160168			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		143 169,52
	PSV		270 498,85
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		300 000,00
	Celkem:		713 668,37
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	713 668,37 CZK
	DPH	21 %	149 870,00 CZK
	Zaokrouhlení		-0,37 CZK
Cena celkem:			863 538,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 23.6.2017	
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	Z17/06/24	Stavební úpravy střech a krovů č.p.206	List č. 2
Objekt:	01	Dodatek č.1	
Rozpočet:	01	Stavební práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV	143 169,52
762	Konstrukce tesařské	PSV	259 719,55
783	Nátěry	PSV	2 696,46
784	Malby	PSV	8 082,84
ON	Ostatní náklady	ON	300 000,00
			713 668,37

Stavba:	Z17/06/24	Stavební úpravy střech a krovů č.p.206	List č. 3
Objekt:	01	Dodatek č.1	
Rozpočet:	01	Stavební práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	32,18000	231,00	7 433,58
2	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	47,00000	318,75	14 981,25
3	974031267R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm	m	10,80000	272,02	2 937,82
4	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	91,25000	326,00	29 747,50
5	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	214,50000	114,22	24 500,19
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	51,75000	48,00	2 484,00
7	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	63,59130	105,00	6 677,09
8	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	95,38695	10,50	1 001,56
9	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	63,59130	95,00	6 041,17
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	63,59130	158,00	10 047,43
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	572,32170	12,60	7 211,25
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	63,59130	158,00	10 047,43
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	127,18260	15,75	2 003,13
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	63,59130	189,00	12 018,76
15	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	63,59130	85,00	5 405,26
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	63,59130	9,94	632,10
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				143 169,52

Díl: 762		Konstrukce tesařské				
17	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	214,50000	220,00	47 190,00
18	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	214,50000	37,00	7 936,50
19	762822140R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2	m	182,40000	225,00	41 040,00
20	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	343,20000	48,00	16 473,60
21	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	214,50000	65,00	13 942,50
22	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	16,38000	578,00	9 467,64
23	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	625,02000	14,04	8 775,28
24	60515551R	Hranol SM/JD 1 větší profil dřeva	m3	12,36000	7 500,00	92 700,00
25	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	10,06363	473,00	4 760,10
26	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	20,16300	105,00	2 117,12
27	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	30,24450	10,50	317,57
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	20,16300	94,50	1 905,40
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,16300	157,50	3 175,67
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	181,46700	12,60	2 286,48
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,16300	158,00	3 185,75
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,32600	15,75	635,13
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,16300	189,00	3 810,81
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				259 719,55

Díl: 783		Nátěry				
34	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	34,57000	78,00	2 696,46
Celkem za: 783		Nátěry				2 696,46

Díl: 784		Malby				
35	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	260,50000	14,05	3 660,03
36	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	115,75000	38,21	4 422,81
Celkem za: 784		Malby				8 082,84

